
UCHWAŁA NR XII/96/2003 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 29 września 2003 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr X/75/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 czerwca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na obszarze Gminy Stryków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80. 
poz.717) oraz art. 19 i art.32 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz.747; zmiana: 
Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz.984) Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze 
Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/75/2003 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 30 czerwca 2003 roku: 
1) uchyla się dział V Przepisy karne i kary pieniężne 
2) dotychczasowe oznaczenia: Dział VI i § 66 otrzymują odpowiednio oznaczenia „Dział 
V" i .,§ 65". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


